
1 

MESTNA OBČINA NOVO MESTO                                                                   
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    25. 5. 2016 
 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za obravnavo na 15. 

seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 16. redni 
seji dne 23. 5. 2016 ter na 2. korespondenčni seji dne 24. in 25. 5. 2016 obravnavala 
kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 15. seje Občinskega sveta pri 16. točki 
Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
16. Kadrovske zadeve  
 

16.1 Predlog sklepa za imenovanje predstavnikov/ic ustanovitelja v Svet Osnovne 
šole Grm 

16.2 Predlog sklepa za imenovanje članov/ic ustanovitelja v Upravni odbor Visoke 
šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 

16.3 Predlog sklep za imenovanje dveh nadomestnih zunanjih članov/ic Odbora 
za spremljanje položaja romske skupnosti  

16.4 Mnenje k imenovanju ravnatelja Srednje šole in gimnazije Ekonomske šole 
Novo mesto 

 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: v prilogi 4 x in obrazložitve  

 
 
 
 

  Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

       Boštjan GROBLER, l. r. 



2 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 5. 2016 16.1 

                                                                                                                   PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 

 
S k l e p 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 
v Svet Osnovne šole Grm   

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Nino Jakovljević, 
Petra Kostrevca, 
Roberta Mikliča, 

 
za predstavnike ustanovitelja v Svetu Osnovne šole Grm 

za štiriletno mandatno dobo. 
 
Številka: 014-14/2016 
Datum:    
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Sveta Osnovne šole Grm 4. oktobra 2016 poteče štiriletni mandat. Zato je Osnovna 
šola Grm posredovala dopis za imenovanje predstavnikov ustanovitelja za naslednje 
mandatno obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 11. 5. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v 
Svetu Osnovne šole Grm. 
Na poziv komisije je prispelo šest (6) predlogov: Miha Bukovec (predlagatelj NSI), Nina 
Jakovljević (predlagatelj Solidarnost), Peter Kostrevc (predlagatelj SDS), Robert Miklič 
(predlagatelj LIK), Primož Skubic (predlagatelj LGM) ter ena kandidatka predlagatelja SMC, 
ki ni podpisala soglasja za objavo imena. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 16. seji dne 23. 5. 2016 z 
večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju treh predstavnikov 
ustanovitelja v Svetu javnega zavoda Osnovna šola Grm in ga posreduje Občinskemu svetu 
v sprejem. 
Večinsko podporo na komisiji so dobili: 
− Nina Jakovljević, univ. dipl. iur., članica Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 
− Peter Kostrevc, univ. dipl. inž. arh., član Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, 
− Robert Miklič, inženir elektrotehnike, projektant in nadzornik. 

 
Številka: 014-14/2016 
Datum:   23. 5. 2016 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 



3 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 5. 2016 16.2 

                                                                                                                   PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 
 

 
S k l e p 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 
v Upravni odbor Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Igorja Hrovatiča, 
Aljaža Novaka, 
Miro Škufca, 

 
za predstavnike ustanovitelja  

v Upravni odbor Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto 
za štiriletno mandatno dobo. 

 
Številka: 014-13/2016 
Datum:   23. 5. 2016 
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Upravnega odbora Visoke šole za upravljanje podeželja Grm Novo mesto (zavod) 
dne 19. 11. 2016 poteče štiriletni mandat. Zato je zavod posredoval dopis za imenovanje 
predstavnikov ustanovitelja za naslednje mandatno obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 11. 5. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnike ustanovitelja v 
Upravni odbor zavoda. 
Na poziv komisije so prispeli trije (3) predlogi: Igor Hrovatič (predlagatelj SLS), Aljaž Novak 
(predlagatelj SMC), Miro Škufca (predlagatelj GAS). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 16. seji dne 23. 5. 2016 
soglasno oblikovala predlog sklepa o imenovanju treh predstavnikov ustanovitelja v Svetu 
javnega zavoda Osnovna šola Grm in ga posreduje Občinskemu svetu v sprejem. 
Soglasno podporo na komisiji so dobili: 

− Igor Hrovatič, univ. dipl. inž. kmetijstva, 
− Aljaž Novak, mag. ekon. in poslovnih ved, svetovalec, 
− Miro Škufca, mag. org. ved in univ. dipl. inž. 

 
Številka: 014-13/2016 
Datum:   23. 5. 2016 
 
 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 



4 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 5. 2016 16.3 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ___. seji dne _______________________ 
 

I. 
Ugotovitveni sklep 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto ugotavlja, da je Milena Tudija dne 14. 4. 2016 
podala pisno izjavo, da odstopa z mesta članice Odbora za spremljanje položaja 
romske skupnosti ter da ji je zato prenehal mandat članice Odbora za spremljanje 
položaja romske skupnosti. 
 

II. 
S k l e p 

o imenovanju dveh nadomestnih zunanjih članov Odbora za spremljanje položaja 
romske skupnosti 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Marka Stojanoviča, 
Iztoka Vodopivca, 

 
za nadomestna člana Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti 
do poteka mandata Odboru za spremljanje položaja romske skupnosti. 

 
Številka: 032-4/2016 
Datum:           Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Sandi Selimčič, član Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, predstavnik romske 
skupnosti, je dne 8. 10. 2015 podal odstopno izjavo s funkcije člana Občinskega sveta, 
predstavnika romske skupnosti. Zato je Posebna občinska volilna komisija je v skladu z določili 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 
83/12) dne 3. 4. 2016 razpisala nadomestne volitve za člana Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto, predstavnika romske skupnosti. Na nadomestnih volitvah je bil izvoljen edini 
kandidat Duško Smajek, ki je bil doslej zunanji član Odbora za spremljanje položaja romske 
skupnosti.  
Dne 14. 4. 2016 je podala odstopno izjavo Milena Tudija kot zunanja članica Odbora za 
spremljanje položaja romske skupnosti. 
Ker je predstavnik romske skupnosti v občinskem svetu po določilih 7. člena Zakona o romski 
skupnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 33/07) po svoji funkciji član posebnega 
delovnega telesa za spremljanje položaja romske skupnosti, je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja ugotovila, da je potrebno nadomestiti dva zunanja člana 
Odbora za spremljanje položaja romske skupnosti, oba pripadnika romske skupnosti (drugi 
odstavek 7. člena ZRomS-1). 
Na poziv komisije sta prispela dva predloga. V obeh primerih je bil predlagatelj član Občinskega 
sveta Mestne občin Novo mesto, predstavnik romske skupnosti. 



5 

Predlagana kandidata sta dobila večinsko podporo na komisiji in komisija predlaga Občinskemu 
svetu, da imenuje Marka Stojanoviča in Iztoka Vodopivca za nadomestna člana Odbora za 
spremljanje položaja romske skupnosti do poteka mandata odboru. 
 
 
Številka: 032-4/2016 
Datum:   23. 5. 2016 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 
                                                                                  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 



6 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 5. 2016 16.4 
PREDLOG SKLEPA 

 
V skladu z določili 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) in na podlagi 16. člena Statuta Mestne 
občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ sprejel 
 

S K L E P  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 

 
 

pozitivno mnenje za 
 

Vladimiro Šuštaršič, 
univ. dipl. pravnica, učiteljica na Ekonomski šoli Novo mesto, 

 
kandidatko za ravnateljico 

Srednje šole in gimnazije Ekonomske šole Novo mesto. 
 
 
 

Številka: 014-16/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Direktor/ravnatelj Srednje šole in gimnazije Ekonomske šole Novo mesto je podal pisno izjavo o 
odstopu z mesta ravnatelja in direktorja z dnem 31. 8. 2016. Zato je Svet zavoda opravil 
aktivnosti za imenovanje ravnatelja in dne 28. 4. 2016 v Dolenjskem listu objavil javni razpis za 
direktorja/ravnatelja zavoda. Na razpis se je v razpisnem roku prijavila ena (1) kandidatka, in 
sicer Vladimira Šuštaršič, univ. dipl. pravnica, učiteljica na Ekonomski šoli Novo mesto. 
Svet zavoda je ugotovil, da kandidatka izpolnjuje vse razpisne pogoje v skladu z določili Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D in 47/15) ter v skladu s 53. a členom ZOFVI zaprosil Mestno občino Novo mesto za 
mnenje lokalne skupnosti o kandidatki za ravnatelja.  
Na podlagi priložene dokumentacije Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v sprejem predlog sklepa, da Občinski 
svet poda pozitivno mnenje o  
Vladimiri Šuštaršič, univ. dipl. pravnica, učiteljica na Ekonomski šoli Novo mesto, 
kandidatki za ravnateljico Srednje šole in gimnazije Ekonomske šole Novo mesto. 
 
Številka: 014-16/2016 
Datum:   23. 5. 2016 

Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik 

                                                                 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934

	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


